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Enea tecknar kontrakt värt 2 MUSD för trafikhantering
Enea har tecknat ett avtal om trafikhantering för utrullning med en ledande telekomoperatör i 
Mellanöstern. Kontraktsvärdet för det första året är 2,0 miljoner USD, med ett potentiellt 
totalt kontraktsvärde på 5,5 MUSD över en period av 5 år.

Lösningen är en del av operatörens modernisering av mobilnätet och möjliggör effektiv hantering av 
mobil datatrafik, optimering av video och förbättrad användarupplevelse. Trafikhantering gör det möjligt 
för tjänsteleverantörer att klassificera, hantera och accelerera nätverkstrafik, vilket genom att minska 
datavolymen  förbättrar tillgängligheten i händelse av instabilitet eller avbrott i internationella IP-även
länkar.

Avtalet omfattar mjukvarulicenser, professionella tjänster och support. Mjukvarulicenser motsvarande 
ett värde av 1,4 MUSD redovisas i det tredje kvartalet 2024, medan resterande delar av avtalet levereras 
under det kommande året. Kontraktsvärdet för det första året är 2,0 miljoner USD, med ett potentiellt 
totalt kontraktsvärde på 5,5 MUSD över en period av 5 år.

"Det här kontraktet är ett erkännande av vår ledande marknadsposition inom trafikhantering", säger 
Anders Lidbeck, VD och koncernchef för Enea. "Vi är glada över att kunna hjälpa våra kunder runt om i 
världen att förbättra nätverkseffektiviteten och samtidigt förbättra användarupplevelsen."

Eneas lösningar för trafikhantering minskar överbelastning av nätverken, förbättrar 
nätverkshastigheterna och videokvaliteten och hjälper även mobila och fasta operatörer att hantera 
krypterad datatrafik. Portföljen stödjer 4G och 5G och inkluderar Enea 5G Service Engine, Enea Integra 
NFV Platform, Enea TCP Accelerator, Enea Traffic Classifier och Enea Virtual Load Balancer.

Om Enea

Vi är en världsledande specialist på avancerad mjukvara för telekom och cybersäkerhet med en vision 
om att göra världens kommunikation säkrare och mer effektiv. Våra lösningar kopplar upp, optimerar 
och skyddar kommunikation mellan företag, människor, saker och ting världen över. Vi finns på över 80 
marknader och flera miljarder människor förlitar sig på vår teknik varje dag när de ansluter till mobila 
nätverk eller använder Internet. Huvudkontoret ligger i Stockholm, Sverige och företaget är noterat på 
NASDAQ Stockholm. Besök oss på enea.com

Enea är skyldigt att offentliggöra informationen i detta pressmeddelande enligt Europeiska unionens 
marknadsmissbruksförordning (MAR). Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande kl. 08:00 den 27 september 2024.

https://www.enea.com/
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